

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินสายแยกจากถนนคสล.วงน้อย-วงห้วยทราย - สะพานหนองม่วง บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปรับปรุงถนนดินโดยการเสริมดิน ช่วงที่ ๑ นานายไผ่พจน์ ปัตตาพานัง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร สูง ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๐.๐๐ ลบ.ม. บ พร้อมเกลี่ยตบแต่งเรียบ

ช่วงที่ ๒ นานางทอง นาอุดม กว้าง ๕.๐๐ ยาว ๒๓๐.๐๐ เมตร สูง ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า ๘๐๕.๐๐ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตบแต่งเรียบ

ช่วงที่ ๓ ช่วงก่อนถึงถนนลาดยาง วงน้อย-ท่าวัด กว้าง ๕.๐๐ ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร สูง ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า ๓๕๐.๐๐ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตบแต่งเรียบ

งานวางป่าขูดตอขนาดเบา ด้านทิศเหนือ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๖๐ เมตร ด้านทิศใต้ กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๖๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อยกำหนด

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๔๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....๑ แผ่น

๖.๒.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุภาพ ว่องไว	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันทร ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนนดินสายแยกจากถนนคสล.แวงน้อย-แวงห้วยทราย - สะพานหนองม่วง บ้านดอนหัน หมู่ที่ 2

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

ประเภทงาน : งานทาง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดอนหัน หมู่ที่ 2 ตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.แวงน้อย เมื่อวันที่ ๑๖ เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ แรงงาน/หน่วย
1	งานตัดขึ้นรูปคันทาง				
	1.1 งานดินถม ค่าขุดขนไม่เกิน 7 กิโลเมตร	ลบ.ม.		48.26	48.26
2	งานวางป่าขุดตอ				
	2.1 งานวางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม		1.73	1.73

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุภาพ ว่องไว)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนนดินสายแยกจากถนนคสด.แสงน้อย-แสงห้วยทราย - สะพานหนองม่วง บ้านคอนหัน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : ปรับปรุงถนนดินโดยการเสริมดิน ช่วงที่ 1 นานายไผ่พจนัน์ ปิดตาทางนึ่ง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า 1,050.00 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตกแต่งเรียบ

ช่วงที่ 2 นานางทอง นาอุดม กว้าง 5.00 ยาว 230.00 เมตร สูง 0.50 เมตร หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า 805.00 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตกแต่งเรียบ

ช่วงที่ 3 ช่วงก่อนถึงถนนลาดยาง แวงน้อย-ท่าวัด กว้าง 5.00 ยาว 100.00 เมตร สูง 0.50 เมตร หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า 350.00 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตกแต่งเรียบ

งานถางป่าขุดถอนขนาดเบา ด้านทิศเหนือ กว้าง 1.50 เมตร ยาว 60 เมตร ด้านทิศใต้ กว้าง 1.00 เมตร ยาว 60 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านคอนหัน หมู่ที่ 2 ตำบลแสงน้อย อำเภอแสงน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแสงน้อย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.แสงน้อย เมื่อวันที่ ๕๖ เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาก่อสร้าง
1	งานตัดหินรูปคันทาง							
	1.1 งานดินถม ค่าชุดชนไม่เกิน 7 กิโลเมตร	ลบ.ม.	2,205.00	48.26	106,413.30	1.3642	65.84	145,169.02
2	งานถางป่าชุดคอ							
	2.1 งานถางป่าชุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	150.00	1.73	259.50	1.3642	2.36	354.01
				ค่างานต้นทุน	106,672.80	1.3642		145,523.03
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				145,000.00

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภาพ ว่องไว)

(นายนิรันทร ชันตรี)

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา